

## Nacenění dočasného dopravního značení z projektu "IZS"

Pol.	název	množství	MJ	cena za MJ	Cena spolu
1	DZ vel. 500/700, folie R1	48	ks	650	31 200,00
2	DZ vel. 500/500, folie R1	52	ks	550	28 600,00
3	DZ vel. 700Ø, folie R1	4	ks	720	2 880,00
4	DZ vel. 500/150, folie R1	25	ks	290	7 250,00
5	Jäkl 40x40	100	bm	200	20 000,00
6	upínací svorka na jäkl	129	ks	40	5 160,00
7	podstavec	50	ks	400	20 000,00

**SPOLU bez DPH**

**115 090,00**